
 

 

Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

 
Písemná zpráva zadavatele 

o zadávacím řízení veřejné zakázky 
 

Realizace úspor energie - cestmistrovství Moravská Třebová 
 

 Dle ustanovení § 217 odst.1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), v platném znění 

 
 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  Realizace úspor energie - cestmistrovství Moravská Třebová 

 

 

1. Označení zadavatele 

Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 

532 11, Pardubice  

IČO 708 92 822  

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem  

(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je realizace úspor energie spočívající v zateplení obvodových konstrukcí, 

zateplení stropních konstrukcí nejvyšších podlaží, výměně otvorových prvků, která respektuje 

stávající architektonické řešení objektu, výměně zdroje tepla a ohřevu teplé vody. Materiálové 

řešení zachovává stávající charakter budovy použitím tenkovrstvých jemnozrnných omítek na 

zateplovacím systému a plechové profilové střešní krytiny. Otvorové prvky jsou navrženy 

z plastových profilů, odpovídajících v minulosti již vyměněným prvkům. Stávající otvíravá garážová 

vrata budou nahrazena sekčními, zateplenými. 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

      5 960 817,00 Kč bez DPH 

 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. 



 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1 
STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320, 530 02 Pardubice,  
IČ: 259 68 203 

2 
BW - Stavitelství, s.r.o., Vysokomýtská 718,  
534 01 Holice, IČ: 150 49 752 

3 
ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, Pražské Předměstí, 566 01 
Vysoké Mýto, IČ: 259 93 046 

 
 
 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Účastník: 
ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto,  
IČ: 259 93 046  
Odůvodnění:  
Účastník neposkytl jistotu v předložené nabídce ve výši a formě požadované zadavatelem. 

 
 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru  

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako druhá ekonomicky nejvhodnější, je společnost STAFI 

FINALIZACE STAVEB s.r.o., Pardubice, Ostřešany 320, PSČ 530 02, IČ: 259 68 203. 

Kritériem ekonomické výhodnosti pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel nejnižší nabídkovou 

cenu bez DPH. Nabídky byly seřazeny dle hodnotícího kritéria, kdy nejvýhodnější nabídkou je 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka výše uvedeného dodavatele je ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou. 

 

 

8. Označení poddodavatele 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nepoužito. 

 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Nepoužito. 

 



11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nepoužito. 

 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Nepoužito. 

 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nepoužity. 

 

 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

  

 

 

15. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nejedná se o nadlimitní zakázku 

 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval kritérium ekonomické kvalifikace dle § 78 odst. 3 zákona 

 

 

 

 

 

V Pardubicích, dne 26. 06. 2017 

 

 

 

 

 

                     …………………………………            

          Ing. Václav Javůrek 
        administrátor veřejné zakázky 

 


		2017-06-26T16:29:30+0200
	Ing. Václav Javůrek




